CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo    Mogi Mirim SP

REGISTRODEJITpsp
RESOLUÇÃONº 211, DE 15 DE SETEMBRO DE 1998] fis—babe

Dá denominação de “DeputadoNagib Chaib” à Sala
da Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI, Presidente da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 33, inciso V, da Lei Orgânica de Mogi Mirim (LOMM), combinado com o
inciso L, alínea “j”, do artigo 24, da Resolução nº 103, de 18 de setembro de 1981

(Regimento Interno vigente),

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte

Resolução:

Cem Art. 1º - A Sala da Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim passa a

denominar-se “Deputado Nagib Chaib”.

Art. 2º - A Mesa da Câmara providenciaráa colocação de tela do homenageado
na sala em que funcionar a Sala da Presidência.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, sendo

revogadas as disposições em contrário.

Presidência da CâmaraMunicipalde Mogi Mirim, 15 de setembro de 1998.

(MM este
VEREADORAMARILENEMAÃRIOTONI
Presidente da Câmara

E TITULOS E DOCUMENTOS
430 - RUA JOSÉBONIFÁCIO,13Mimo kp PAULO

, E REGISTRADO
      Begistro Titulos a Documentos e

; Registro Civil Pessoas Jurídicasr inclui 7%so valor inclui 08 2 i esso:
devidos ao Estado e os 0% i Mogi Mirim

| GIUSEPPECAN! NETOi rtairadevidos à Ca EscreventeAutorizado
Previdência do IPESP.

RUADR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO- FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGEMIRIM - SP